indeterminado pero determinable, y corresponderá al 2.3% del valor efectivamente 
recaudado a través del servicio de intermediación del CONTRATANTE en cada Estación 

de Peaje, que se produzcan durante la vigencia del presente contrato. No obstante, para 
efectos de las garantías, el valor estimado del presente contrato será de Cuatro Millones 

Doscientos Un Mil Seiscientos Ochenta y Un Pesos M/cte ($4.201.681°°)”. 

4. Que de acuerdo a lo establecido en la Cláusula Sexta, correspondiente a la Forma y 
Condiciones de Pago, el valor del contrato se pagará “contra cierre de conciliación por 

la suma correspondiente al 2.3% del valor del recaudo electrónico mensual vehicular